Praça Américo Poli Monjardim, 60 – Centro, CEP: 29010-640 - Vitória / ES - Tel.: (27) 3636-3600

INSTRUÇÃO DE SERVIÇO FAMES Nº. 40 de 11/05/2023

O Diretor Geral da Faculdade de Música do Espírito Santo - FAMES, no uso das
atribuições legais que lhe confere o Decreto nº 685-S de 07 de fevereiro de 2019,
Regimento Interno e Lei Complementar nº 304 de 10 de dezembro de 2004 e
tendo em vista o que consta no processo E-Docs nº. 2023-160GP.

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do
primeiro, para compor a Banca de Avaliação Especial:

Paula Maria Lima Galama - N. Funcional: 2479559 - Vínculo: 2
Marcelo Trevisan Gonçalves - N. Funcional: 2807645 - Vínculo: 13
Willian da Silva Lizardo - N. Funcional: 3059456 - Vínculo: 12

Art. 2º - CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados para comparecerem à
Sede da FAMES, no dia 15/05/2023 às 14h30min, para Avaliação de Capacidade
Técnica, nos termos do item 5 do Edital de Credenciamento nº. 01/2023, na área
de conhecimento pretendida a seguir:

L302 - Piano Popular

Nome  Inscrição

Jean Philippe Abreu Molinari  2300611

Marcio Modesto Homem  2300732

Vitória/ES, 11 de maio de 2023.

Fabiano Araújo Costa
Diretor Geral da FAMES